РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область

Колтушское городское поселение

Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№ _______

 г. Колтуши

Об утверждении реестра заглубленных

помещений и других сооружений подземного

пространства для укрытия неработающего

населения Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от

29.11.1999 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской

обороны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

29.11.1999 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской

обороны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для укрытия населения в защитных сооружениях (укрытиях) утвердить

реестр заглубленных помещений и других сооружений подземного

пространства для укрытия неработающего населения на территории

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования в сети интернет.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности

Мыслина С.С.

Глава администрации                                                                          А.Ю. Зыбин

Приложение 1

к постановлению администрации

№ ____ от ______________2024 г.

   РЕЕСТР заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия неработающего населения

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№

п/

п

Населенный

пункт

Адрес Наименование организации Форма

собственности

Общая

площадь

ЗППП, м. кв

Тип

перекрытия

Кол-во укрываемых

из расчета 0,6 м, чел

Примеч

ание

1 г. Колтуши  ул. Верхняя д.10  ООО «ЖКК Верхняя» частная 397,2 ж/б 662

2 г. Колтуши  ул. Верхняя д.12 ООО «ЖКК Верхняя» частная 397,2 ж/б 662

3 г. Колтуши  ул. Верхняя д.16  ООО «ЖКК Верхняя» частная 1459,8 ж/б 2433

4 г. Колтуши  ул. Верхняя д.18  ООО «ЖКК Верхняя» частная 374,4 ж/б 624

5 г. Колтуши  ул. Верхняя д.20  ООО «ЖКК Верхняя» частная 434,4 ж/б 724

6 г. Колтуши ул. Верхняя д.22 ООО «ЖКК Верхняя» частная 66,5 ж/б 110

7 г. Колтуши  ул. Верхняя д.24 к.1  ООО «ЖКК Верхняя» частная 670,2 ж/б 1117

8 г. Колтуши  ул. Верхняя д.24 к.2 ООО «ЖКК Верхняя» частная 670,2 ж/б 1117

9 г. Колтуши  ул. Верхняя д.26 ООО «ЖКК Верхняя» частная 592,2 ж/б 987

10 г. Колтуши  пер. Школьный д.3   ООО «ЖилКомСервис» частная 1909 ж/б 3182

11 г. Колтуши  пер. Школьный д.14 ООО «ЖилКомСервис» частная 1630 ж/б 2717 1 вход

12 г. Колтуши  ул. Верхняя д.1 к.1 ТСЖ «Мегаполис-Колтуши» частная 228,6 ж/б 381

13 г. Колтуши  ул. Верхняя д.1 к.2 ТСЖ «Мегаполис-Колтуши» частная 294 ж/б 490

14 г. Колтуши  ул. Верхняя д.3 к.1 ТСЖ «Мегаполис-Колтуши» частная 139,8 ж/б 233

15 г. Колтуши  ул. Верхняя д.3 к.2 ТСЖ «Мегаполис-Колтуши» частная 85,2 ж/б 142

16 г. Колтуши  ул. Верхняя д.1 к.3 ООО «УК Выборжец» частная 268,2 ж/б 447

17 г. Колтуши  ул. Верхняя д.1 к.3 ООО «УК Выборжец» частная 155,4 ж/б 259

18 г. Колтуши  ул. Верхняя д.7 ООО «УК Выборжец» частная 378,6 ж/б 631

19 г. Колтуши  ул. Верхняя д.9  ООО «УК Выборжец» частная 55,8 ж/б 93

20 г. Колтуши  ул. Верхняя д.11  ООО «УК Выборжец» частная 124,2 ж/б 207

21 г. Колтуши  ул. Верхняя д.28  ТСЖ «Верхняя» частная 253,8 ж/б 423

22 г. Колтуши  ул. Верхняя д.30  ООО «Север» частная 344,4 ж/б 574

23 г. Колтуши  ул. Верхняя д.32  ТСЖ «Верхнее» частная 321 ж/б 535

24 г. Колтуши  ул. Верхняя д.34 ТСЖ «Верхнее» частная 156,6 ж/б 261

25 г. Колтуши  ул. Верхняя д.5 к.1 ТСН «Верхняя 5/1» частная 1958,4 ж/б 3264

26 г. Колтуши  ул. Верхняя д.5 к.2 ТСН «Верхняя 5/2» частная 1234,8 ж/б 2058

27 г. Колтуши  пер. Школьный д.18 ООО «ЖилКомСервис» частная 390 ж/б 650 1 вход

28 г. Колтуши  пер. Школьный д.12 ООО «ЖилКомСервис» частная 1288,2 ж/б 2147

29 г. Колтуши  пер. Школьный д.16 ООО «ЖилКомСервис» частная 405,6 ж/б 676 1 вход

30 г. Колтуши  пер. Школьный д.20 ООО «ЖилКомСервис» частная 219 ж/б 365 1 вход

31 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.1

ООО «Управление ЖКХ» частная 480 ж/б 800 1 вход

32 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.3

ООО «Управление ЖКХ» частная 480 ж/б 800 1 вход

33 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.5

ООО «Управление ЖКХ» частная 480 ж/б 800 1 вход

34 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.7

ООО «Север» частная 1092 ж/б 1820

35 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.9

ООО «Север» частная 1092 ж/б 1820

36 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.11

ООО «Север» частная 1092 ж/б 1820

37 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.15

ООО «Север» частная 480 ж/б 800

38 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.17

ООО «Север» частная 480 ж/б 800 1 вход

39 г. Колтуши  ул. Иоанна

Кронштадтского д.2

ООО «Управление ЖКХ» частная 450 ж/б 750 1 вход

40 г. Колтуши пер. Школьный д.5 к.3 ООО «Управление ЖКХ» частная 954,7 ж/б 1591

41 г. Колтуши  ул. Генерала Чоглокова

д.1

ООО «Север» частная 945,6 ж/б 1576

42 г. Колтуши  ул. Генерала Чоглокова

д.3

ООО «Север» частная 960,6 ж/б 1601 1 вход

43 г. Колтуши  ул. Генерала Чоглокова

д.5

ООО «Север» частная 840,6 ж/б 1401 1 вход

44 г. Колтуши ул. Мира д.9 ООО «Север» частная 3396,1 ж/б 5660

45 г. Колтуши пер. Школьный д.7 ООО «Управление ЖКХ» частная 3396,1 ж/б 5660

46 г. Колтуши пер. Школьный д.5 к.1 ООО «ЖилКомСервис» частная 746 ж/б 1243

47 г. Колтуши пер. Школьный д.5 к.2 ООО «ЖилКомСервис» частная 746 ж/б 1243

48 г. Колтуши г. Колтуши д.1  ООО «ЖилКомСервис» частная 66,5 ж/б 110

49 п. Воейково п. Воейково д.3 ООО «ЖилКомСервис» частная 292,2 ж/б 487

50 п. Воейково п. Воейково д.5 ООО «ЖилКомСервис» частная 288,6 ж/б 481

51 п. Воейково п. Воейково д.9 ООО «ЖилКомСервис» частная 132,6 ж/б 221 1 вход

52 п. Воейково п. Воейково д.11 ООО «ЖилКомСервис» частная 132,6 ж/б 221 1 вход

53 д.

Разметелево

д. Разметелево д.10 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 1239 ж/б 2065

54 д.

Разметелево

д. Разметелево д.7 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 859 ж/б 1431 1 вход

55 д.

Разметелево

д. Разметелево д.8 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 1131 ж/б 1885

56 д. д. Разметелево д.11 ООО «УК «ЖКК частная 1488 ж/б 2480

Разметелево Разметелево»

57 д.

Разметелево

ул. ПТУ-56, д.3 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 811 ж/б 1351 1 вход

58 д.Хапо-Ое д.Хапо-Ое д.5 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 359,4 ж/б 599

59 д.Хапо-Ое д.Хапо-Ое д.6 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 610 ж/б 1016

60 д.Хапо-Ое д.Хапо-Ое д.7 ООО «УК «ЖКК

Разметелево»

частная 592 ж/б 986

61 д. Кальтино д. Кальтино Колтушское

ш. д.19 к.1

ТСН «ЖК Кальтино» частная 1321,2 ж/б 2202

62 д. Кальтино д. Кальтино Колтушское

ш. д.19 к.1

ТСН «ЖК Кальтино» частная 1321,2 ж/б 2202

63 с. Павлово  Морской пр. д.1 ООО «Управление ЖКХ» частная 1466,4 ж/б 2444 1 вход

64 с. Павлово  Морской пр. д.2 ООО «Управление ЖКХ» частная 1365,6 ж/б 2276

65 с. Павлово  ул. Быкова д.17 ООО «Орион» частная 226,2 ж/б 377

66 с. Павлово  ул. Быкова д.19а ООО «Орион» частная 81 ж/б 135

67 с. Павлово  ул. Быкова д.21а ООО «Орион» частная 87 ж/б 145

68 с. Павлово ул. Быкова д.25а ООО «Орион» частная 172,2 ж/б 287

69 с. Павлово ул. Быкова д.35 ООО «Орион» частная 123 ж/б 205 1 вход

70 с. Павлово ул. Быкова д.39 ООО «Орион» частная 225 ж/б 375 1 вход

71 г. Колтуши г. Колтуши д.32 Администрация  МС 480 ж/б 800

72 д. Аро ул. Чудесная, д.4 ООО «УО «Жасмин» частная 443,8 ж/б 740

73 д. Аро ул. Чудесная, д.5 ООО «УО «Жасмин» частная 444,2 ж/б 740

74 д. Аро ул. Чудесная, д.6 ООО «УО «Жасмин» частная 444,4 ж/б 741

75 д. Аро ул. Чудесная, д.7 к.1 ООО «УО «Жасмин» частная 1056,4 ж/б 1761

76 д. Аро ул. Чудесная, д.8 к.2 ООО «УО «Жасмин» частная 1094 ж/б 1823

       88948